

# Hocalı Katliamı... Çiçek, Türkiye Azerbaycan Dernekleri Federasyonu Heyetini Kabul Etti



TBMM Başkanı Çiçek, "Hocalı Katliamı bir rivayet, bir iftira değildir. Kayıtlarıyla, belgeleriyle, şahitleriyle 20. yüzyılda yaşanmış en büyük vahşetlerden biri."

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Hocalı Katliamının 21. yılında Türkiye Azerbaycan Dernekleri Federasyonu Başkanı Bilal Dündar ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Çiçek, yaptığı konuşmada, "Bugün hepimiz için özel ve acılı bir gün. Kardeşlerimizin acısını 21 yıldır yüreğimizde hissediyoruz." dedi.

Bundan 21 yıl önce insanlık tarihinin hiç yaşamadığı bir acının yaşandığını vurgulayan Çiçek, şöyle devam etti: "Bir katliamı, bir vahşeti yaşadık. Bu bir rivayet, bir iftira değildir. Kayıtlarıyla, belgeleriyle, şahitleriyle 20. yüzyılda yaşanmış en büyük vahşetlerden biri. Başka sıkıntılar söz konusu olduğunda ayağa kalkan dünya maalesef Hocalı Katliamına aradan 21 sene geçmiştir

olmasına rağmen herhangi bir tepki vermedi."

Bunun sadece bugüne mahsus gündeme getirdikleri bir konu olmadığına işaret eden Çiçek, her yıl insan hakları günü olarak kutlanan 10 Aralık'ta bu konulara, bu vahşete, Azerbaycanlıların yaşadığı sıkıntılara, insan hakları ihlallerine dikkat çekmeye çalıştıklarını söyledi.

## 'İki Halk Et ve Tırnak Gibi'

Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Basın Daire Başkanı Ali Hasanov da Türkiye'nin Cumhurbaşkanı ve Başbakanı ile bütün Türkiye'nin Hocalı soykırımının acısını paylaştığı için teşekkür etti.

Türkiye Azerbaycan Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Bilal

Dündar da sivil toplum örgütü olarak hem Azerbaycan halkının içinde olduklarını hem de Türkiye'de karış karış dolaştıklarını ifade ederek "İnanınız, inanıyoruz, gördük, yaşadık iki halk et tırnak gibidir. Belki hükümetler gelip geçer, idare edenler gelip geçer ama bu halkın sevgisi ölümsüzdür. Tarihte de böyle olmuştur." dedi.

## Genel Kuruldaki Gündem dışı Konuşmalar

Başkanvekili Güldal Mumcu başkanlığında toplanan Genel Kurulun bir bölümünü, Millî Meclis üyelerinin de aralarında bulunduğu Azerbaycan heyeti izledi.

Hocalı katliamı, 21. yılında TBMM'de gündem dışı söz alan milletvekilleri tarafından da kınandı.